
v Ý K A Z Z I s
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ

K U A Z T R Á T Y
CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ REGIONŮ SOUDRŽNOSTIRADY

Obec Habří , Habři 32

37384 Habří, Obec, IČ,00581283

31.12.2014 za období, 12/2014 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa
- 1 -

B"žné

Sestavený k Okamžik sestavení, 20.01.2015 21,16 hod.
- 2 -

o b dob
Hospodářská

- 3 -

Min u 1 é
Hlavní

o b dob
Hospodá skáSynteucký

Ů e:

Hlavní
_íslo a název položkv lnnost lnnost lnnost lnnost

NÁKLADY 3563495.47 0.00CEL K E M 1336618.61A. 0.00

3528267.20
53340.00
54631.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
o 00
0.00

1270066.13
31293.00
53759.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

I. Náklady z činnosti
1. Spotřeba materiálu

Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Prodané zboží

501
502
503
50.
5065. Aktlvace dlouhodobého majetku

6. Aktlvace oběžného maJetku
7. Změna stavu zásob vlastní výroby
8. Opravy a udržování
9. Cestovné

Náklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. Ostatní služby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištění
15. Jině sociální pojištění
16. Zákonné sociální náklady
17. Jlné sociální náklady
18. na- s i ln í "n í

508
511
512
513
516
518
52.
524
525
527
528

0.00
2724049.00

5746.00
2880.00

0.00
160409.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
O 00
O 00
0.00
0.00
0.00
0.00
O 00
0.00
0.00
O 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
479040.14

5289.00
1201.00

0.00
222035.99
357346.00

17088.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

.0

0.00
0.00
O 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4v.673.00
22750.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

98799 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3990 00
0.00

5E

532:9. Da~ z nemovitosti
538
541
542
543

20. Jlné dan~ a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
23. Jlné pokuty a penále
24. Dary a jiná bezúplatná plnění
25. Prodaný materlál
26. Manka a škody
27. Tvorba fond:;

0.00
0.00
O 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
O 00

O 00
0.00

87474 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
O 00

15540.00

548
551

552

553
554
555
556
557

28. OdplSy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtování rezerv
33. Tvorba a zúčtování opravných položek
34. Náklady z vyřazených pohledávek
35. Náklndy z drobného dlouhodobého maJetku
36. Ostatní náklady z 'lnnosti

55B

49 0.00
------- ----

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

802.78
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

"e

4969.39
0.00
0.00
0.00
0.00
9.

II. Finanční náklady
1. Prodané cenné papíry a podíly
2. Úroky
3. Kurzové ztráty
4. Náklady z plecen,sní reálnou hodnotou
5 Ostatnl flnanní náklady

561
562
563
564

0.00
O 00

65749.70
65749.70

0.00
0.00

30258.88
30258.88

III. Náklady na transfery
2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Daň z příjmův.
5911. Dař z p ř Ij m .



2. Dndatečné odvody dané z příjmů 595 0.00 0.00 0.00 0.00



Číslo a název položky
Syntetický

B ~ ž n é

Hlavní
r"'innost

2

o b dob
Hospodářská

činnost

- 3 -

Minulé
Hlavní

činnost

- 4

o b dob
Hospodářská

{:"lnnost

B. v Ý N O S y CEL K E M 0.003682571.83 0.00 1593626.69

I. Výnosy z činnosti
1. výnosy z prodeje vlastních výrobků
2. Výnosy z prodeje služeb
3. výnosy z pronájmu
4. Výnosy z prodaného zboží
5. výnosy ze správních poplatků
6. Výnosy z místních poplatků
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále
11. výnosy z vyřazených pohledávek
12. výnosy z prodeje materiálu
13. výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromé pozemků
15. výnosy z prodeje pozemků
16. ~erpání fondů

Ostatní výnosy z činnosti

601
602
603
604
605
606
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

180368.00
0.00

97644.00
23720 00

0.00
500.00

51190.00
7314.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

148480.50
0.00

83937.50
22567.00

0.00
2280.00

34034.00
5662.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
G.Ou
0.00
0.00
u.OO
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

II. Finanční výnosy
1. výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
2. Úroky
3. Kurzové zisky
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
5. výnosy z dlouhodobého finančního majetku
6. Ostatní finanční výnosy

661
662
663

11333.09
0.00

1133.09
0.00
O.Ou

10200.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10820.55
0.00

2320.55
0.00
o.vu

8500.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

IV. výnosy z transferů
2. výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

ÓO"1

665
669

672
2333994.00
2333994.00

0.00
0.00

283458.00
283458.00

0.00
0.00

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků
1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob
2. výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob
3. výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty
4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní
5. výnosy ze sdílených majetkových daní

výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

681
682
684
685
686
688

1156876.74
233968.36
248575.41
505512.00

0.00
164967.00

3853.97

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1150867.64
301029.73
215584.38
463014 .38

0.00
166720.84

4518.31

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENí
1. Výsledek hospodaření před zdaněním
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

119076.36
119076.36

0.00
0.00

-----------

257008.08
257008.08

0.00
0.00



PŘÍ L o H A
Územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti
~.~C Habři Habří 32
37394 Habří, Obec, IČ:00S91293

Sestavená k 31.12.2014 za období: 12/2014 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa Okamžik sestavení: 19.01.2015 18:58 hod.

IA.I. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není
omezena.

IA.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní
závěrky zejména z důvodů novely vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, novel ČÚS a v souladu s aktualizací MP/28/0EKO.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní metody,
účetnictví.

které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona o



A.4.Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
POLOŽKA
Číslo Název

Podrozvahový
účet

Účetní období
BĚŽNÉ MINULÉ

P.!. Majetek a závazky účetní jednotky
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Ostatní maJetek

P.!!. Vyřazené pohledávky a závazky
1. Vyřazené pohledávky
2. Vyřazené závazky

P.lII. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátk podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou
2. Dlouh podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou
3. Kr podm pohl.z důvodu užív maj.j .osobou na zákl.sml.o výp.
4. Dl.podm pohl.z důvodu užív maj.j .osobou na zákl.sml.o výp.
5. Krátk.podm pohl.z důvodu užívání majetku .osobou z .dův.
6. Dlouh podm pohl.z důvodu užívání majetku .osobou z .dův.

P.IV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh majetku
2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv O prodeji dlouh.majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
5. Krátk podmín.pohledávky z nástrojů spolufin. ze zahraničí
6. Dlouh.podmín.pohledávky z nástrojů spolufin. ze zahraničí
7. Krátkodobé podmín pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmín úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. Dlouhodobé podmín úhrady pohledávek z přijatých zajištění
11. Kr podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j .říz.
12. Dl.podmín pohledávky ze soud. sporů, správ. řízení a j .říz.

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
5. Kr podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj .na zákl.sml.o výpůj.
6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj .na zákl.sml.o výpůj.
7. Kr podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj .nebo .převz.z j .d.
8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj .nebo .převz.z j .d.

Další podmíněné závazkyP.VI.
1. Krátk podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku
2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
5. Krátk podmíněné závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí
6. Dlouh podmíněné závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí
7. Kr podm.záv.vypl.z.práv př.a dal.čin.moci zák. ,výk.,soud.
8. Dl.podm.záv vypl.z.práv př.a dal.čin.moci zák. ,výk. ,soud.
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskyt.garancí jednoráz.

10. Dlouhodobé podmíněně závazky z poskyt.garancí jednoráz.
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskyt.garancí ostatních
12. Dlouhodobé podmíněně závazky z poskyt.garancí ostatních
13. Krátkodobé podm.závazky ze soud.sporů,spr.říz.a jin.říz.
14. Dlouhodobé podm.závazky ze soud.sporů,spr.říz.a jin.říz.

P VII. Ost.podmín.aktiva a ost.podmín.pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

901
902
903

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

189216.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

189216.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-189216.38

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

129130.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

129130.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-129130.20

911
912

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

961
962
963
964
965
966
967
968

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985
986

991
992
993
994
999



A.S.Informace podle § 18 odst.1 písm.c) zákona
P o L o Ž K A Účetní období
Číslo Název B~ŽNÉ MINULÉ

1. Spl.záv.pojistného na soc.zab.a přísp.na st.politiku.zam.
2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění
3. Evidované daňové nedoplatky u místně přísl.finanč orgánů

0.00
2952.00

0.00

0.00
2136.00

0.00



A.6. Informace podle § 19 odst.5 písmo a) zákona

neexistovaly

A.7. Informace podle § 19 odst.5 písmo b) zákona

neexistovaly

IA.S. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky daná situace nenastala.

[A.9. Informace podle § 66 odst. S

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací a proto se tato
informace netýká naší účetní jednotky.



B.

Položka Syntetický Účetní období
říslo Název účet BĚŽNÉ MINULÉ

8.1. Poskytnutí úvěru zaJištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 O O

B. 2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněž.prostředků 364 O O

B. 3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 O O

8 4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 O O



C.Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.l." a "C.I.3."
p o L o Ž K A Účetní období
Číslo Název BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj .za běž.úč.období 0.00 0.00
C.2. Sníž.stavu transferů na poříz.dl.maj .ve věc.a čas.souvisl. 0.00 0.00



D.l. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota 352597.00

D.3. Výše ocenění celk.výměry lesních pozemků s les.porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota 20098029.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota 0.00

D.S. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota 0.00

n.6. Prům.výše ocenění výměry les.pozemků s porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota 0.00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem



E.l. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce :
Doplňující informace:

Částka: 0.00



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce
Doplňující informace:

Částka: 0.00



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o pěněžních tocích

K položce
Doplňující informace:

Částka: 0.00



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Doplř.uj ící informace,

Částka: 0.00



Ostatní fondy

~islo Název

informace k fondům účetní jednotky
ÚCETNÍ OBDOBÍ

B ~ ž N É

F. Doplňující
P o L o Ž K A

G.I.

G.II.

Počáteční stav fondu k 1. 1. 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Tvorba fondu
1. Přebytky hospodaření z minulých let
2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využiti v běž.roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů
4. Ostatní tvorba fondu

G. III. Čerpání fondu
Konečný stav fonduG.rv.



Stavby

Číslo
POLOŽKA

Název
8 Ě Ž N É Ú ČET N Í O 8 D O 8 08DO!

8RUTTO KOREKCE NETTO MINU

13782411.09 11 769894.28 2012516 .81 1986251. f

O .00 0.00 O. 00 O.
797428 .50 672877. 00 124551 .50 137311.
312340. 00 40920. 30 2~1419 7~ 7....,("~~"

11383091.80 10694690. 58 688401 .22 696321.
1278522.79 350929. 80 927592 .99 875838.

11028.00 10476.60 551 .40 551.

G.

G. l.

G. 2.

G. 3.

G. 4.

G.5.
G.6.

Stavby
8ytové domy a bytové jednotky
8udovy pro služby obyvatelstvu
ciné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a veřejné osvětlení
Jiné inženýrské sitě
Ostatní stavby

Pozemky

Číslo
P O L O Ž K A

Název
8 Ě Ž N É Ú Č E T N Í O 8 D O 8 0800'

8RUTTO KOREKCE NETTO MINU,

1717414.14 0.00 1717414.14 1717414.J
O .00 0.00 O .00 O.

1424491 .88 u. 00 142-1491. ~8 J.44-i ..• ::;r ..•••

13277. 06 O. 00 13277 .06 13277.
7521 .74 O .00 7521 .74 7521.

272123 .46 O .00 272123 .46 272123.

H l.

H. 2.

H. 3.

H.4.
H.5.

Pozemky
Stavební pozemky
Lesní pozemky
Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha
Ostatni pozemky



I. Doplňující informace k položce "A.II.4 Náklady z přecenění real.hodnotou"

Číslo Název
Účetní období

BĚŽNÉ MINULÉ
POLOŽKA

I.

1.1-

1. 2.

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
Nákl.z pfecenění reál.hodnotou maj .urč k prodeji dle § 64
Ostatní náklady z pfecenění reálnou hodnotou

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00



J. Doplňující informace k položce "B.II.4 Výnosy z přecenění real.hodnotou"
P o L o Ž K A
Čf slo Název

Očetni obdob i
BĚŽNÉ MINULÉ

J.

J .l.

J.2.

výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
Výn. z přecenění reál.hodnotou maj .urč k prodeji dle § 64
Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00



K. Doplnující informace k poskytnutým garancím



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřej.a soukromého sektoru

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřej.a soukromého sektoru



N. Doplňující informace k pol.výkazu zisku a ztráty "A.I.13.Mzdové náklady

'....íslo Název položky Mzdový náklad Podíl mzd.nákl.na jedn.prac. Podil mzd.:
položky

1. 2.

v pracovním a služ.pam. ru
3.

m~mv p1.d

Běžné období Minulé období Běžné období Minulé období B<ěžné obd

N Ir .1 Platy zarně st nanc; v pracovním poměru -8751 .00 O. 00 O .00 o. 00 o.
N. II .2. Ostatní platy (hrazené refundace jlným organizacíml o. 00 o. 00 O .00 o. 00 o.
N. II .3. Ostatní osobní výdaje 157784 .00 O. 00 O .00 O .00 O.
N. I I .4. Platy představitelů státní moci a některých orgánů o. 00 o. 00 O .00 O .00 o.
N. II .5. Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 252640.00 O. 00 O .00 O. 00 O.
N. II .6. Odstupné O .00 o. 00 O .00 O .00 o.
N. II .7. Odchodné O .00 O. 00 O. 00 O. 00 O.
N. II .8. Ostatní platy za provedenou práci jinde nezařazené O .00 O. 00 O. 00 O. 00 O
N. II .9. Mzdové náhrady O 00 O. 00 O. 00 O. 00 O

N. II. 10. Náhrady mezd v době nemoci 0.00 O. 00 O .00 O. 00 o.


